
文書番号 BA1004A 

2010年6月2日 

お客 様 各 位 

京都市伏見区景勝町50番地2 

信 和 化 工 株 式 会 社 

 

販売中止製品のご案内 

 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、永年に亘りご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ではご

ざいますが、2010年7月末日をもちまして販売を中止させて頂きます。何卒 ご理解を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

P/N 品名 内容 

501-005 モジュールプレートセット A バイアル装着済みフレーム＋キャップ 

501-006 モジュールプレートセット B バイアル＋キャップ 

 

 

以上 


